

### Attest

Hans Magnus Solles har i første halvdel av 2003 gjort utviklingsarbeid for Empiri AS i sammenheng med prosjekt Timebroker.

Hans Magnus var en del av et team på fem personer som utviklet en web basert applikasjon for håndtering og booking av legetimer.

Hans Magnus gjorde en glimrende jobb og ga inntrykk av å lede fem manns teamet. Hans Magnus var nøkkelpersonen som sørget for å trekke prosjektet i mål på fastsatt tid og "limet" som gjorde fem manns teamet til en god og effektiv gruppe.

Jeg anser Hans Magnus som en solid og real person. Han har stor integritet og viser en fin evne til å samarbeide.

  
Annar Schøyen  
Styreformann Empiri AS

### Attest

Oslo, 15.05.2006

Empiri AS er et it-konsulentfirma som siden 1999 har tilbudt tjenester innefor utvikling og drift av Oracles teknologi.

Hans Magnus Sollås var engasjert av Empiri AS i perioden 18.05.2006 til 31.08.2006 for å bistå med utvikling av en portal-løsning for en av våre kunder. Løsningen er basert på Oracle Portal 10g, med Oracle Application Server 10g og Oracle Database 10g som tilknyttede produkter.

Hans Magnus deltok fra starten av prosjektet, og var involvert i arbeidet med å implementere designskisser til fullt ut funksjonelle websider drevet av Oracle Portal. Arbeidet hans bestod av utvikling av Portalsider og Portlets i Portal-verktøyet, og innebar også teknologier som Javascript, SQL, PL/SQL og Adobe Photoshop. Websidene ble satt i produksjon for Empiris kunde i løpet av august 2005, med gode tilbakemeldinger fra kunder og andre besøkende på websidene.

Hans Magnus fremstod som en omgjengelig og flink utvikler. Han samarbeidet godt, kom med konstruktive innspill i faglige diskusjoner, var arbeidsvillig, og holdt sine tidsfrister på en veldig god måte. Vi gir Hans Magnus våre beste anbefalinger.

  
Empiri AS  
Eilev Halbjørhus  
Daglig leder

Hans Magnus Solles

isp-online.no

#### ATTEST

Hans Magnus Solles, født 1978, har i perioden januar 2004 til april 2005 arbeidet som innleid konsulent for isp-online.no.

Arbeidsoppgavene har omfattet utvikling av kundeoppfølgingssystem for firmaets kunder.

Teknologier som han har brukt i utviklingen er: C#.NET, VB.NET, ASP.NET, MS SQL, XML, HTML, javascript.

Verktøy som han har brukt i utviklingen er: MS Visual Studio .NET(versjon 2003 og 2005), Web-matrix, Dreamweaver, Photoshop.

Solles begynte i stillingen etter nyutdanning og har jobbet selvstendig under liten oppfølging.

Solles arbeider selvstendig, utviser god vurderingsevne og er lett å samarbeide med.

  
Trond Stadheim